à?na/j^ dco ^^cclrveá/}dcv de ^^Qcamde

^Áà:xd(> de (S^e

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICIPAL

SESSÃO
DATA^/0t/J2|

ENTE

INDICAÇÃO N.® 1258

Atendendo a reivindicação de munícipes local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, para que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza de um terreno sujo localizado na Avenida dos

Trabalhadores, em frente ao Centro Poliesportivo Magic Paula, no bairro

Vila Antártica, pois o lixo e o entulho despejado no local estão trazendo

diversos problemas para a vizinhança, principalmente a agua parada, bem

como: animais peçonhentos, focos de mosquito da dengue e outros parasitas

nocivos à saúde, o que vem gerando transtornos aos moradores do local.

Segue fotos anexa para melhor elucidar o problema

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 21 de maio de 2019.

ROMUL BOÜÇAS

PRAÇA VEREADOR VTTAL MUNIZ. 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.le9.br

^âmo/m Q^t{/?úci^ia/cia. ̂ ú/a^mxa ̂ ^cclneá/í^ de ̂^^'raia ̂ ^mmde
^á^da de (^ãa

M

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 -C
SITE: www.praiagrande.sp.ieg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg,br